
UCHWAŁA NR XXXVI/..../2018
RADY GMINY WICKO

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wicko na rok 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017, 

poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Wicko uchwala, 

co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/134/2017 Rady Gminy Wicko z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wicko na rok 2018 dokonuje się następujących zmian:

1) Zwiększa się o kwotę 3.415.234,10 plan finansowy dochodów Gminy Wicko - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) Zwiększa się o kwotę 3.415.234,10 plan finansowy wydatków Gminy Wicko - zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) Zmienia się wydatki majątkowe dotyczące zadań inwestycyjnych w 2018 r. - zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) Zmienia się dotacje podmiotową z budżetu dla samorządowej jednostki kultury w 2018 r. - zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,

5) Zmienia się dochody i wydatki na zadania realizowane z udziałem środków Unii Europejskiej w 2018 r. - 
zgodnie z zalącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały,

6) Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2018 r. - 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy przedstawia się następująco:

1) Po stronie dochodów 44.601.488,00, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 42.208.602,61

b) dochody majątkowe w kwocie 2.392.885,39

2) Po stronie wydatków 47.695.422,00, w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 38.504.576,54 w tym:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 15.233.786,00

- pozostałe wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie 11.814.100,86

- dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.862.808,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 9.034.711,00

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 343.170,68

- wydatki na obsługę długu gminy w kwocie 216.000,00

b) Wydatki majątkowe w kwocie 9.190.845,46

3) Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.093.934,00

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wicko.

Id: 9AE39797-FF05-41A8-B2FC-D0C8EB39656A. Projekt



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY WICKO

mgr inż. Jacek Stanuch

Id: 9AE39797-FF05-41A8-B2FC-D0C8EB39656A. Projekt



BeSTia
Strona 1

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO DOCHODÓW BUDŻETU GMINY WICKO NA 2018 R.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/..../2018 Rady Gminy Wicko z dnia 27 lutego 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
2 808 351,0021 386 770,13 24 195 121,13

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
2 808 351,00 18 900 910,1316 092 559,13

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 15 439 356,00 2 646 656,00 18 086 012,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 161 695,00 163 695,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 186 883,10296 443,38 483 326,48

85395 Pozostała działalność 186 883,10 483 326,48296 443,38

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

258 579,34 37 995,05 296 574,39

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

37 864,04 1 389,05 39 253,09

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 147 499,00 147 499,00

855 Rodzina 420 000,007 425 000,00 7 845 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 420 000,00 420 000,000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 420 000,00 420 000,00

41 186 253,90 44 601 488,003 415 234,10Razem:

Id: 9AE39797-FF05-41A8-B2FC-D0C8EB39656A. Projekt



BeSTia
Strona 1

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW BUDŻETU GMINY WICKO NA 2018 R.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/..../2018 Rady Gminy Wicko z dnia 27 lutego 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 94 680,00257 717,38 352 397,38

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 94 680,00 238 397,38143 717,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 942,38 94 680,00 124 622,38

600 Transport i łączność 789 463,001 577 329,70 2 366 792,70

60016 Drogi publiczne gminne 789 463,00 2 366 792,701 577 329,70

4300 Zakup usług pozostałych 266 000,00 102 863,00 368 863,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 593 685,60 686 600,00 1 280 285,60

630 Turystyka 663 618,00182 533,31 846 151,31

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 663 618,00 663 618,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 663 618,00 663 618,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 174 924,002 282 695,43 2 457 619,43

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 162 200,00 416 740,43254 540,43

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 42 200,00 72 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 120 000,00 159 000,00

70095 Pozostała działalność 12 724,00 2 040 879,002 028 155,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 041 314,00 1 600,00 1 042 914,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 007,00 284,00 205 291,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 226,00 40,00 26 266,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 800,00 10 800,00 39 600,00

750 Administracja publiczna 66 908,003 849 829,20 3 916 737,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65 782,00 3 210 011,003 144 229,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 19 560,00 20 852,00 40 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 344 391,00 19 750,00 364 141,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 864,00 180,00 1 044,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 25 000,00 145 000,00

Id: 9AE39797-FF05-41A8-B2FC-D0C8EB39656A. Projekt



BeSTia
Strona 2

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 240 150,20240 150,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 910,00 - 18 756,03 86 153,97

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 18 756,03 28 756,03

75095 Pozostała działalność 1 126,00 243 326,00242 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 800,00 1 126,00 29 926,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 739,00239 643,00 291 382,00

75406 Straż Graniczna 3 000,00 3 000,000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 3 000,00 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 48 739,00 273 582,00224 843,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 700,00 25 000,00 85 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 739,00 23 739,00

801 Oświata i wychowanie 53 400,0017 612 496,13 17 665 896,13

80104 Przedszkola 53 400,00 1 784 039,051 730 639,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 53 400,00 53 400,00

851 Ochrona zdrowia 5 886,00151 976,00 157 862,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 886,00 110 886,00105 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 5 886,00 55 886,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 223 773,10385 198,58 608 971,68

85395 Pozostała działalność 223 773,10 608 971,68385 198,58

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 90,00 90,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 558,83 11 392,51 28 951,34

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 591,10 534,12 1 125,22

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 023,62 1 961,84 4 985,46

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 101,79 91,98 193,77

4127 Składki na Fundusz Pracy 430,19 354,49 784,68

4129 Składki na Fundusz Pracy 14,48 13,48 27,96

4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 436,00 8 552,48 13 988,48

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 500,00 5 500,00

4307 Zakup usług pozostałych 231 130,70 10 143,73 241 274,43

4309 Zakup usług pozostałych 37 156,67 749,47 37 906,14

Id: 9AE39797-FF05-41A8-B2FC-D0C8EB39656A. Projekt



BeSTia
Strona 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 184 389,00 184 389,00

855 Rodzina 1 018 000,007 838 661,00 8 856 661,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 018 000,00 1 018 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 018 000,00 1 018 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 115 613,003 529 548,00 3 645 161,00

90002 Gospodarka odpadami 58 313,00 1 000 017,00941 704,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 153,00 4 153,00

4300 Zakup usług pozostałych 912 904,00 56 160,00 969 064,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 57 300,00 587 300,00530 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 300,00 20 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 57 000,00 57 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 157 230,001 475 934,00 1 633 164,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 157 230,00 1 425 908,001 268 678,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 268 678,00 157 230,00 1 425 908,00

44 280 187,90 47 695 422,003 415 234,10Razem:

Id: 9AE39797-FF05-41A8-B2FC-D0C8EB39656A. Projekt



1 2 3 4 5 6 7 9 10

A.

B.

C.

…

A.

B.

C.

…

A.

B.

C.

…

razem 124 622,38 124 622,38 124 622,38 0,00 0,00 x

A.

B.

C.

…

A.

B.

C.

…

A.

B.

C.

…

A.

B.

C.

…

A.

B.

C.

…

A.

B.

C.

…

A.

B.

C.

…

Urząd Gminy w Wicku

0,00 0,00 Urząd Gminy w Wicku

600 60016
Dymnica, działka Nr 52/2 obręb ulinia - modernizacja drogi, utwardzenie 

drogi płytami betonowymi
256 000,00 256 000,00 256 000,00 0,00

0,00
Gminne Usługi 

Komunalne w Wicku

600 60016 Charbrowo, dzialka 145/6 - budowa zatoki autobusowej 137 600,00 137 600,00 137 600,00

0,00 0,00 Urząd Gminy w Wicku

O10 O1010
Wrzeście - budowa przyłącza wodociągowego 63 mm do budynku 

mieszkalnego, działka Nr 83, 85/1, 85/2, 85/3, 86/1,86/2, 86/3
75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00

O10 O1010
Szczenurze - aktualizacja dokumentacji projektowej budowy oczyszczalni 

ścieków 
19 680,00 19 680,00 19 680,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/…./2018 Rady Gminy Wicko z dnia 27 lutego 2018 r.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

8

Planowane wydatki

Zadania inwestycyjne w 2018 r.

z tego źródła finansowania

dochody własne ST

Nazwa zadania inwestycyjnego
kredyty

i pożyczki

Rok budżetowy 

§ 605 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

Łączne koszty 

finansowe

O10 O1010 FUNDUSZ SOŁECKI - sołectwo Sarbsk - wykonanie kanalizacji - 24.407,38 29 942,38

O10

103 595,60

Dział Rozdz.

600 60016 Charbrowo, ul. Słoneczna - modernizacja drogi gminnej

0,00 Urząd Gminy w Wicku29 942,38 29 942,38 0,00

103 595,60 103 595,60 Urząd Gminy w Wicku

0,00 0,00 Urząd Gminy w Wicku600 60016 Białogarda, działka Nr 210 i 212/2 - modernizacja drogi gminnej 107 000,00 107 000,00 107 000,00

600

600

60016

60016

Dychlino, działka Nr 187/1 obręb Szczenurze - modernizacja drogi gminnej 

(na odcinku 470 m)

Maszewko, działka Nr 116/1  - modernizacja drogi gminnej 

158 940,00

44 210,00

158 940,00

44 210,00

158 940,00

44 210,00

0,00

0,00

0,00

600 60016
Białogarda, działka Nr 187 - modernizacja drogi gminnej (na odcinku) 130 

m.b.)
89 670,00 89 670,00

0,00

0,00

89 670,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Wicku

Urząd Gminy w Wicku

Urząd Gminy w Wicku

0,00 0,00

Id: 9AE39797-FF05-41A8-B2FC-D0C8EB39656A. Projekt



A.

B.

C.

…

A.

B.

C.

…

A.

B.

C.

…

A.

B.

C.

…

A.

B.

C.

…

A.

B.

C.

…

A.

B.

C.

…

razem 1 280 285,60 1 280 285,60 1 280 285,60 0,00 0,00 x

A.

B.

C.

…

A.

B.

C.

…

A.

B.

C.

…

Urząd Gminy w Wicku

182 533,31 Urząd Gminy w Wicku

630 63003

"Rozwój infrastruktury rekreacyjno - turystycznej w Gminie Wicko" poprzez 

budowę skateparku w miejscowości Wicko, powstanie dwóch ławkostojaków 

fotowoltaicznych (Wicko, Nowęcin ul. Jeziorna) oraz zakup sceny mobilnej 

na imprezy plenerowe

584 200,00 584 200,00 584 200,00 0,00 182 533,31

0,00 Urząd Gminy w Wicku

630 63003

Utworzenie 3 miejsc postojowych (strefy odpoczynku i relaksu) 

zlokalizowanych w pobliżu ścieżki rowerowej, przebiegającej w pobliżu 

miejscowości Białogarda działka Nr 121/1, Wicko działka Nr 594/4 i 

Charbrowo działka Nr 134/1). W miejscach postojowych ustawione zostaną: 

stacje naprawy rowerów szt. 3, stojaki na rowery z siedziskiem ławkowym 

szt. 5, stojak na rowery z siedziskiem solarnym szt. 1 oraz tablice reklamowo - 

informacyjne szt. 3. projekt zakłada wydanie albumu przyrodniczego  1.000 

szt.

79 418,00 79 418,00 79 418,00 0,00

0,00 0,00 Urząd Gminy w Wicku

600 60016 Wrześcienko, działka Nr 41/3, 41/2, 41/1 - budowa chodnika 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

600 60016

Nowęcin, ul. Bursztynowa, działka Nr 695, 729,747/21 - utwardzenie drogi 

wewnętrznej za pomocą płyt betonowych typu YOMB na powierzchni 906 

m
2
 o szerokości 3 m

2
, wzmocnienie poboczy o szerokości 1 m

130 000,00 130 000,00 130 000,00

600 60016 Maszewko, działka Nr 116/1  - wykonanie zjazdów z drogi wojewódzkiej 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Wicku

0,00 0,00 182 533,31 Urząd Gminy w Wicku63095 "Pomorskie Szlaki Kajakowe - Rzeka Łeba - Uwolnij Energię Natury" 182 533,31630 182 533,31

600

600

60016

60016

600

600 60016 Nowęcin, ul. Kolonijna, działka Nr 29/2 - wykonanie chodnika

Wicko, działka 525 - utwardzenie placu z kostki betonowej o powierzchni 

200 m2 przy Przedszkolu Gminnym w Wicku

Żarnowska - wykonanie projektu budowy ścieżki rowerowej

24 730,00

31 100,00

50 000,00

24 730,00

31 100,00

50 000,00

24 730,00

31 100,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Urząd Gminy w Wicku

Urząd Gminy w Wicku

0,00

600 60016 Nowęcin, ul. Polanki - projekt budowy drogi 34 440,00 34 440,00 34 440,00 Urząd Gminy w Wicku

Urząd Gminy w Wicku

Id: 9AE39797-FF05-41A8-B2FC-D0C8EB39656A. Projekt



razem 846 151,31 846 151,31 663 618,00 0,00 182 533,31 x

A.

B.

C.

…

A.

B.

C.

…

A.

B.

C.
…

razem 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 x

A.

B.

C.

…

A.

B.

C.

…

razem 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 x

A.

B.

C.

…

razem 23 739,00 23 739,00 23 739,00 0,00 0,00 x

A.

B.

C.

…

A.

B.

C.

…

A.

B.

C.

…

A.

B.

C.

…

razem 7 641 930,40 4 894 939,13 3 902 145,05 0,00 992 794,08 x

"KLUB SENIORA+" A.

Miejsce realizacji zadania: Wicko, ul. Radosna 5, działka Nr 551/3 B.

C.

…

Urząd Gminy w WickuAdaptacja pomieszczeń (toalety, szatnia w pomieszczeniu ogólnym 

wydzielenie miejsca na komputer z dostępem do Internetu) i pierwsze 

wyposażenie w stoły, krzesła, fotele, wyposażenie aneksu kuchennego

754

0,00 0,00 Urząd Gminy Wicko

853 85395 184 389,00 184 389,00 184 389,00

0,00 0,00 Urząd Gminy w Wicku

754 75412
Projekt przebudowy i rozbudowy budynku świetlicy w Łebieńcu na potrzeby 

OSP
23 739,00 23 739,00 23 739,00

750 75023
Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy w Wicku, działka Nr 

526/6
25 000,00 25 000,00 25 000,00

700 70005 Wojciechowo - modernizacja pomieszczeń w świetlicy 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Wicku

801
Dokumentacja projektowo-kosztorysowa rozbudowy budynku przedszkola w 

Charbrowie, działka Nr 47/3
Urząd Gminy w Wicku80104 53 400,00

1 590 592,08 604 584,05 986 008,03

0,00

0,00

FUNDUSZ SOŁECKI - sołectwo Roszczyce - ogrodzenie placu zabaw w 

Bargędzinie

5 732 845,00

14 000,00 0,00

25 000,00 0,00

80104 Urząd Gminy Wicko0,00

700 Urząd Gminy w Wicku

630

25 000,00 0,0070005 FUNDUSZ SOŁECKI - sołectwo Nowęcin - rozbudowa pomostu 2 segmenty

700 70005

801

53 400,00 53 400,00

700

75023 Przebudowa parkingu przy Urzędzie Gminy Wicko750

750

1 671 662,0880101801

801

Termomodernizacja obiektu - Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w 

Wicku

801 80104 Termomodernizacja obiektu - Przedszkole Gminne w Charbrowie 184 023,32

3 240 000,00
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Szczenurzy o salę gimnastyczną i częścią 

dydaktyczną

0,00

Urząd Gminy w Wicku

120 000,00 120 000,00

25 000,00

10 947,05

0,00

14 000,00

120 000,00

0,00 6 786,054 161,00

14 000,00

0,00

Urząd Gminy w Wicku

3 240 000,00

0,00

Urząd Gminy w Wicku

0,00

0,00

Urząd Gminy Wicko

Id: 9AE39797-FF05-41A8-B2FC-D0C8EB39656A. Projekt



razem 184 389,00 184 389,00 184 389,00 0,00 x

A.

B.

C.

…

razem 1 018 000,00 1 018 000,00 1 018 000,00 0,00 x

A.

B.

C.

…

A.

B.

C.

…

razem 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 x

A.

B.

C.

…

A.

B.

C.

…

A.

B.

C.

…

A.

B.

C.

…

A.

B.

C.

…

A.

B.

C.

…

A.

B.

C.

…

razem 123 444,04 123 444,04 123 444,04 0,00 0,00 x

11 603 561,73 8 856 570,46 7 681 243,07 0,00 1 175 327,39 x

0,00  Urząd Gminy w Wicku 

0,00  Urząd Gminy w Wicku 

900 90015
Nowęcin, ul. Polanki, działka Nr 93/53 obręb Nowęcin - budowa oświetlenia 

ulicznego (słup + oprawa LED 50W szt. 3)
20 000,00 20 000,00 20 000,00

853

855

900

900 90015
Charbrowo, ul. Stroma, działka Nr 46 obręb Charbrowo - budowa 

oświetlenia ulicznego (oprawy LED 50W szt. 7, szafka, projekt techniczny)
37 000,00 37 000,00

0,00

855 85505

926 92601 0,00

FUNDUSZ SOŁECKI - sołectwo Maszewko - budowa pomieszczania 

gospodarczego i oświetlenia centrum sportowo rekreacyjnego
25 783,61

 Urząd Gminy w Wicku 

Rozbudowa przedszkola Gminnego w Charbrowie o żłobek w ramach 

resortowego programu rozwoju instytucji opieki nas dziećmi w wieku do lat 

3 "MALUCH +" 2018

FUNDUSZ SOŁECKI - sołectwo Białogarda - budowa mini boiska do 

koszykówki

25 783,61

1 018 000,00

27 543,2327 543,23

0,00

27 543,23

0,00

 Urząd Gminy w Wicku 

 Urząd Gminy w Wicku 

 Urząd Gminy w Wicku 

0,00

0,00

 Urząd Gminy w Wicku 

 Urząd Gminy w Wicku 25 520,00

92601

926

926

16 619,00

92601

92601

926 92601

926 92601

926

16 619,00

Ogółem § 605 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

12 244,20
FUNDUSZ SOŁECKI - sołectwo Wicko - ogrodzenie od strony drogi, brama 

i bramka (ul. Lipowa)

0,00

 Urząd Gminy w Wicku 

1 018 000,00

16 619,00

0,00

15 734,00 15 734,00 15 734,00

12 244,20

25 783,61

0,00

37 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI - sołectwo Żarnowska - ogrodzenie boiska (gramy szt. 

3, bramki szt. 4)

FUNDUSZ SOŁECKI - sołectwo Gęś - ogrodzenie placu zabaw

0,00

12 244,20

FUNDUSZ SOŁECKI - sołectwo Szczenurze - ogrodzenie boiska

0,00 0,001 018 000,00 Urząd Gminy w Wicku

92601

926

25 520,0025 520,00

926

FUNDUSZ SOŁECKI - sołectwo Wicko - ogrodzenie placu zabaw i boiska 

sportowego w Poraju

Id: 9AE39797-FF05-41A8-B2FC-D0C8EB39656A. Projekt



A.

B.

C.

…

razem 227 550,00 113 775,00 113 775,00 0,00 0,00 x

A.

B.

C.

…

razem 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 x

A.

B.

C.

…

razem 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 x

A.

B.

C.

…

razem 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 x

A.

B.

C.

…

razem 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 x

A.

B.

C.

…

A.

B.

C.

…

A.

B.

C.

…

A.

B.

C.

…

razem 60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 x

426 050,00 312 275,00 312 275,00 0,00

A.

B.
C.
…

19 000,00

Piec konwekcyjno-parowy80148

FUNDUSZ SOŁECKI - sołectwo Charbrowo - zestaw duża forteca - plac 

zabaw w Charbrowie

900

19 000,00

926 92601
FUNDUSZ SOŁECKI - sołectwo Charbrowo - wiata na boisku sportowym 

Krakulice
12 000,00 12 000,00 12 000,00

926 92601 19 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Wicku

0,00 Urząd Gminy w Wicku

0,00
Gminne Usługi 

Komunalne w Wicku

0,00

0,00 0,00 Urząd Gminy w Wicku

0,00

Gminne Usługi 

Komunalne w Wicku

15 000,00 0,00

Szkoła Podstawowa im. 

Jana Brzechwy w Wicku

24 000,00 0,00

Urząd Gminy w Wicku0,00

-

§ 606 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

O1010

32 000,00

750

700

113 775,00

700 70095 60 000,00

O10

113 775,00

0,00 0,00 Urząd Gminy Wicko

926

801

22 000,00

7 993 518,07 x9 168 845,46

32 000,00

1 175 327,39OGÓŁEM

Ogółem § 606 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

0,0012 029 611,73

60 000,00

22 000,00

Generator prądu

22 000,00

0,00227 550,00

0,0060 000,00 1,00

O10

Siec wodociągowa o przekroju rur PE110 o długości 743,25 m.b. i sieci 

kanalizacji sanitarnej o przekroju rur PE90 o długości 688,54 na działkach 

17/11, 17/12 w  Żarnowskiej

0,00 0,00 Urząd Gminy w Wicku14 500,00

750 75023 Agregat prądotwórczy 32 000,00

801

926

15 000,00

92601
FUNDUSZ SOŁECKI - sołectwo Wrześcienko - doposażenie placu zabaw - 

Komaszewo
14 500,00

926 92601

24 000,00

14 500,00

15 000,00FUNDUSZ SOŁECKI - sołectwo Łebieniec - zadaszenie siłowni zewnętrznej

900 90004 Kosiarka bijakowa 24 000,00

Id: 9AE39797-FF05-41A8-B2FC-D0C8EB39656A. Projekt



w 2018 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Wicku 180 600,00

2 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Wicku 1 425 908,00

1 606 508,00

w 2018 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 6220 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Wicku 0,00

0,00Razem:

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Razem:

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/…./2018 Rady Gminy Wicko z dnia 27 lutego 2018 r.

Dotacja celowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Id: 9AE39797-FF05-41A8-B2FC-D0C8EB39656A. Projekt



OGOŁEM
koszty 

kwalifikowane  

koszty 

niekwalifikowane 

Bieżące:

"Aktywizacja społeczno-zawodowa mieszkańców powiatu 

lęborskiego"
853 85395 67 799,48 75 142,68 67 799,48 0,00 7 343,20 0,00

"Aktywizacja zawodowa mieszkańców powiatu 

lęborskiego"
853 85395 21 260,00 21 260,00 19 022,11 2 237,89 0,00 0,00

"Kompetencje kluczowe - nasz przepis na sukces" 853 85395 246 768,00 246 768,00 209 752,80 37 015,20 0,00 0,00

335 827,48 343 170,68 296 574,39 39 253,09 7 343,20 0,00

Majątkowe:

"Pomorskie Szklaki Kajakowe - Rzeka Łeba - Uwolnij 

Energię Natury"
630 63095 182 533,31 182 533,31 155 153,31 27 380,00 0,00 0,00

"Efektywni energetycznie - termomodernizacja  budynków 

użyteczności publicznej w Gminie Miejskiej Łeba oraz 

Gminie Wicko" obiekt: Szkoła Podstawowa im. Jana 

Brzechwy w Wicku

801 80101 986 008,03 1 590 592,08 986 008,03 0,00 604 584,05 0,00

"Efektywni energetycznie - termomodernizacja  budynków 

użyteczności publicznej w Gminie Miejskiej Łeba oraz 

Gminie Wicko" obiekt: Przedszkola Gminnego w 

Charbrowie

801 80104 6 786,05 10 947,05 6 786,05 0,00 4 161,00 0,00

1 175 327,39 1 784 072,44 1 147 947,39 27 380,00 608 745,05 0,00

OGÓŁEM 1 511 154,87 2 127 243,12 1 444 521,78 66 633,09 616 088,25 0,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/…./2018 Rady Gminy Wicko z dnia 27 lutego 2018 r.

Dochody i wydatki na zadania finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej
w 2018 r.

Nazwa programu Dział Rozdział Dochody
Wydatki 

w tym:

Płatność ze 

środków 

europejskich 

Wkład krajowy

GMINA WICKO

Razem bieżące

Razem majątkowe

Id: 9AE39797-FF05-41A8-B2FC-D0C8EB39656A. Projekt



L.p. Nazwa sołectwa Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota

700 70005 4210 Wyposażenie do świetlicy 2 500,00

750 75075 4190 Imprezy okolicznościowe (kulturalne) 2 000,00

750 75075 4220 Imprezy okolicznościowe (kulturalne) 500,00

926 92601 4210 Doposażenie boiska sportowego 10 500,00

926 92601 4300 Budowa mini boiska do koszykówki 7 078,13

22 578,13

750 75075 4190 Organizacja imprez rekreacyjno-integracyjnych 2 000,00

750 75075 4210 Organizacja imprez rekreacyjno-integracyjnych 664,00

750 75075 4300 Organizacja imprez rekreacyjno-integracyjnych 6 600,20

900 90004 4210 Osprzęt do kosiarki 5 000,00

926 92601 4210 Garaż blaszany na stadion w Charbrowie 3 000,00

926 92601 4210 Huśtawka na placu zabaw w Krakulicach 4 000,00

926 92601 6060 Wiata na boisku sportowym w Krakulicach 12 000,00

926 92601 6060 Zestaw duża forteca - plac zabaw w Charbrowie 19 000,00

52 264,20

700 70005 4210 Doposażenie świetlicy 460,00

750 75075 4190 Imprezy okolicznościowe (kulturalne) 440,00

750 75075 4220 Imprezy okolicznościowe (kulturalne) 1 100,00

750 75075 4300 Imprezy okolicznościowe (kulturalne) 300,00

926 92601 6050 Ogrodzenie placu zabaw 16 619,00

18 919,00

700 70005 4210 Wyposażenie do świetlicy (wieża, warnik) 2 000,00

750 75075 4220 Imprezy okolicznościowe (kulturalne) 2 146,00

926 92601 4210 Doposażenie siłowni zewnętrznej 6 000,00

926 92601 4210 Plac zabaw 1-elementowy - m. Steknica 6 000,00

926 92601 6060 Zadaszenie siłowni zewnętrznej 15 000,00

31 146,00

750 75075 4190 Imprezy okolicznościowe (kulturalne) 560,00

5. Maszewko

Białogarda1.

4. Łebieniec

3. Gęś

2.

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO
w 2018 r.

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/…./2018 Rady Gminy Wicko z dnia 27 lutego 2018 r.

Charbrowo

FUNDUSZ SOŁECKI - Sołectwo Białogarda

FUNDUSZ SOŁECKI - Sołectwo Charbrowo

FUNDUSZ SOŁECKI - Sołectwo Gęś

FUNDUSZ SOŁECKI - Sołectwo Łebieniec

Id: 9AE39797-FF05-41A8-B2FC-D0C8EB39656A. Projekt



750 75075 4220 Imprezy okolicznościowe (kulturalne) 1 000,00

750 75075 4300 Imprezy okolicznościowe (kulturalne) 3 440,00

926 92601 6050
Budowa pomieszczenia gospodarczego i oświetlenia - 

centrum sportowo-rekreacyjnego
25 783,61

30 783,61

600 60016 6050
Utwardzenie części drogi gminnej - korytowanie i 

zagruzowanie 
8 759,10

700 70005 4210 Altana - plac zabaw ul. Lipowa 8 000,00

700 70005 6050 Rozbudowa pomostu - 2 segmenty 25 000,00

41 759,10

700 70005 4210 Zakup sprzętu muzycznego 5 000,00

700 70005 6050 Ogrodzenie placu zabaw w Bargędzinie 14 000,00

750 75075 4190 Imprezy okolicznościowe (kulturalne) 1 000,00

750 75075 4220 Imprezy okolicznościowe (kulturalne) 1 500,00

750 75075 4300 Imprezy okolicznościowe (kulturalne) 2 500,00

900 90004 4210 Poprawa estetyki wsi - utrzymanie zieleni 4 274,00

28 274,00

8. Sarbsk O10 O1010 6050 Wykonanie kanalizacji 24 407,38

24 407,38

9. Szczenurze 926 92601 6050 Ogrodzenie boiska 27 543,23

27 543,23

750 75075 4220 Imprezy okolicznościowe (kulturalne) 8 000,00

926 92601 4210 Doposażenie placów zabaw 6 500,00

926 92601 6050 Ogrodzenie placu zabaw i boiska - m. Poraj 25 520,00

926 92601 6050
Ogrodzenie od strony drogi, brama i bramka (ul. 

Lipowa)
12 244,20

52 264,20

700 70005 4210 Doposażenie świetlicy - Wojciechowo 8 070,40

700 70005 4210 Doposażenie świetlicy - Strzeszewo 3 500,00

750 75075 4190 Imprezy okolicznościowe (kulturalne) 1 000,00

750 75075 4220 Imprezy okolicznościowe (kulturalne) 3 000,00

926 92601 4210 Doposażenie placu zabaw i boiska - Wojciechowo 4 600,00

926 92601 4210 Doposażenie placu zabaw i boiska - Strzeszewo 8 000,00

28 170,40

FUNDUSZ SOŁECKI - Sołectwo Wicko

FUNDUSZ SOŁECKI - Sołectwo Wojciechowo

11. Wojciechowo

5. Maszewko

7.

FUNDUSZ SOŁECKI - Sołectwo Roszczyce

6.

Roszczyce

FUNDUSZ SOŁECKI - Sołectwo Sarbsk

FUNDUSZ SOŁECKI - Sołectwo Szczenurze

Wicko10.

FUNDUSZ SOŁECKI - Sołectwo Maszewko

FUNDUSZ SOŁECKI - Sołectwo Nowęcin

Nowęcin

Id: 9AE39797-FF05-41A8-B2FC-D0C8EB39656A. Projekt



700 70005 4210 Doposażenie świetlicy 5 510,03

700 70005 4300 Malowanie świetlicy 500,00

925 92601 4210 Doposażenie placu zabaw - Komaszewo 6 000,00

926 92601 4210 Siłownia zewnętrzna - Wrześcienko 9 500,00

926 92601 6060 Doposażenie placu zabaw - Komaszewo 14 500,00

36 010,03

926 92601 4270
Modernizacja boiska - wyrównanie terenu i wysianie 

trawy
14 370,00

926 92601 6050 Ogrodzenie boiska (bramy szt. 3, bramki szt. 4) 15 734,00

30 104,00

424 223,28

O10 O1010 6050 24 407,38

600 60016 4210 8 759,10

700 70005 4210 35 040,43

700 70005 4300 500,00

700 70005 6050 39 000,00

750 75075 4190 7 000,00

750 75075 4210 664,00

750 75075 4220 17 246,00

750 75075 4300 12 840,20

900 90004 4210 9 274,00

926 92601 4210 64 100,00

926 92601 4270 14 370,00

926 92601 4300 7 078,13

926 92601 6050 123 444,04

926 92601 6060 60 500,00

424 223,28

FUNDUSZ SOŁECKI - Sołectwo Żarnowska

12. Wrzeście

Podsumowanie

13. Żarnowska

OGÓŁEM:

FUNDUSZ SOŁECKI - Sołectwo Wrzeście

Id: 9AE39797-FF05-41A8-B2FC-D0C8EB39656A. Projekt




